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Svensk författningssamling 

Förordning 
om ändring i skatteförfarandeförordningen (2011:1261) 

Utfärdad den 17 juni 2020 

Regeringen föreskriver att det i skatteförfarandeförordningen (2011:1261) 

ska införas tre nya paragrafer, 7 kap. 2 b, 2 c och 2 d §§, och närmast före 

7 kap. 2 b § en ny rubrik av följande lydelse. 

7 kap. 

Rapporteringspliktiga arrangemang 

2 b §    Uppgifter om ett rapporteringspliktigt arrangemang enligt 33 b kap. 

16 § första stycket 1 och 8 skatteförfarandelagen (2011:1244) ska innehålla 

följande identifikationsuppgifter: 

1. namn, och

2. personnummer, samordningsnummer, organisationsnummer eller

motsvarande registreringsnummer, och utländska skatteregistrerings-

nummer eller motsvarande. 

Om uppgifterna avser en fysisk person ska de även innehålla födelse-

datum och födelseort. 

2 c §    Uppgifter om ett rapporteringspliktigt arrangemang enligt 33 b kap. 

16 § första stycket 6 skatteförfarandelagen (2011:1244) får anges i annan 

valuta än svenska kronor. Uppgift ska lämnas om vilken valuta värdet av 

arrangemanget har angetts i. 

2 d §    Skatteverket ska tilldela ett rapporteringspliktigt arrangemang ett 

referensnummer när uppgifter om arrangemanget kommer in till 

Skatteverket. 

Första stycket gäller inte om det rapporteringspliktiga arrangemanget 

redan har tilldelats ett referensnummer av Skatteverket eller någon annan 

behörig myndighet i en medlemsstat i Europeiska unionen. 

Denna förordning träder i kraft den 1 juli 2020. 

På regeringens vägnar 

MAGDALENA ANDERSSON 

Martina Löfstrand 

(Finansdepartementet) 
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